3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                     (((((((

Số: 3314 /UBND - CN                      Quy Nhơn, ngày  21  tháng  12  năm 2005

	V/v hướng dẫn chủ đầu tư hoàn chỉnh dự án đầu tư xây dựng Nhà máy sô đa công suất 200.000 tấn/năm

                                             Kính gửi:  - Sở Công nghiệp;
                                                              - Sở Xây dựng;

                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                              - UBND huyện Phù Cát.

 Xét đề nghị của Sở Công nghiệp tại Công văn số 451/SCN ngày 09/12/2005 về việc địa điểm và các thông số về Nhà máy sản xuất sô đa công suất 200.000 tấn/năm, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Công nghiệp hướng dẫn chủ đầu tư (Công ty Thiết kế Công nghiệp hóa chất) hoàn chỉnh dự án đầu tư xây dựng Nhà máy sản xuất sô đa theo các nội dung như Liên ngành đã tham gia, đề xuất tại Biên bản cuộc họp ngày 30/11/2005; đồng thời chủ trì, phối hợp với các Sở Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường và UBND huyện Phù Cát thẩm định (sau khi dự án đã được chủ đầu tư hoàn chỉnh) tính khả thi về quy mô, dây chuyền công nghệ và các yếu tố khác có liên quan, kể cả giải pháp bảo vệ môi trường của dự án; báo cáo đề xuất UBND tỉnh để xem xét trước khi cho chủ trương cụ thể về dự án đầu tư này.

 Sở Công nghiệp và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                                        KT - CHỦ TỊCH

                                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như​ trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- L​ưu VP, K6 (7b).
                                                                                       Nguyễn Văn Thiện